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11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

ropog, palioH

FyHu6CcKKin painoH
Ka36ekoBCKMii paiioH
BoTnuxckuii paiioH
Maxaukana

NeBallNHCKNI paiioH

30K

YapoanHCKNA paiioH
Kwunsnspckuit paiioH
AXBaxCKuii paiioH
KunsunwptoBcknii painoH

XyH3axCKWUii painoH

KusunwopTt
KyMTOpKanuHCKnii paiioH
Fepre6unbCcKnii painoH

ByiiHakckuii paiioH

FymM6eTOBCKUIA paiioH
Kacnuiick
LlymagnMHCKWIA palioH
XacaBHOPTOBCKMUIA palioH
Kusnap

Kacnuiick

XacaswpT
HoBonakckuii paiioH
Llamunbckuii painoH
KyMTOpKanuHcKunii paioH
KO XHO-CyXOKYyMCK
TnapaTuHCKKUI paiioH
BeXTuHCcKas yyacTok
F'yHU6CKMIA paiioH

damnnua*

[am3aToBa
Hyraesa
MycaeBa
lagxunesa

Awypynaesa

Maromepgosa
MasumaromepnoBa
Xannynnos
AHBapberosa
Xalipynaesa

Tarunposa

AHKanaesa
Kyp6aHoBa
Yunkaesa

Mycaes

MyTaeBa
Xanunnaesa
Makaragxunesa
Maromepgosa
Abpaynaesa
AbpypaxmaHoBa
Anuesa
AXMe[XxaHoB
[acaHoBa
MaromepoBa
MaromepoBa
Magxugosa
Mycaes
OcmaHoBa

Nma*

CabuHa
AmMnHat
Mecepgo
MagaunHa

Manwunkat

Xapgunxart
Xagumxart
ApcnaH
Pabuar
Matumar

AMUHAT

Acuar
Matnmat
Acunat

Anun

AMUHAT
AMUHAT
AcCuar
3anuHa
AHucart
AllaxaH
Acuat
Apam
Matnmart
Matnmar
Paucar
Aliwart
Maromeg
3ansaHar

no npeameTy ""ABapcKuii S3bIK'
9 Knacc

OT4yecTBO™

AlifeMupoBHa
ApceHOBHa
PycnaHoBHa
Abpypawmngosa

MaromegapacynoBH

a
MaxmypoBHa
Ab6ayn-Ha
AXMe[oBUY
AnnxaHoBHa
[apgXunesHa

FafXMmypagoBHa

MaromepoBHa
AXMef0BHa

[OXamananHosuy

AbpynaeBHa
MaromepoBHa
MaromepoBHa
AxmepoBa
AbpynaeBHa
Maromegosuy
WamcyauHoBHa
Anunberosuny
[acaHOBHa
MaromepoBHa
ManayuneBHa
[alinpberosHa.
Mycaesuuy
Ha3nmoBHa

MonHoe HasBaHue
06u,e06pa3oBaTeIbHON0 YUpeXeHuNs
no ycrtaBy

MKOY "Kerepckag COLU"
MKOY'TyHuniickas rumHasusa"
MKOY "AHcantuHckas COLI"
Nuueit Ne51

MKOY'HuxHe-dyrnuHckas COLI"

FKOY PL «[Oapaga-MypagunHCKnUii nuue
YapoauHckaa OOLL

KpacHoBocxopckaa COLU

MBOY "Taa-MarutnuHckas cColl™”
MKOY "HoBounpkeiickas COLL No 1"

XyH3axckas COLUNel

MKOY "I'mmHaszung Nel"
MKOY "AnmanuHckas COL"
MKOY'KnkyHuHckas COLU"

Yupkeiickas COLL Ne 2

MrannHckas COLLY

MKOY "l'uratnmHckas COLU"
TepeyHaa COLU

MyHuuunanbHoe Ka3eHHoe 06Lie06pa3oB
MHT. Ne2

MKOY «I'mmHasung Ne 3»

MKOY "Axapckag COLU"

MKOY "leHTuHcKas COLU™

MKOY "Temuproesckaa COLU "

MKOY "COLW Nel um. M.-T". 3ynbnykap<
MKOY "Wugnéckas CoL™
BexTuHckaa Cow

MKOY "Tnorob6ckas COLU"

Pe3ynbTaTbl PerMoHasibHOro aTana BCepoCCUMCKON 0MMNunabl WKoNbHUKOB 2017/2018 yyebHoro roga

Knacc

Bann
obyyeHus

9 91
9 85
9 82
9 73

72

©

71
70
70
63
63

© © © O ©

9 60

9 55
55
45

9 39.5

34
27
25
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
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30
31

32
33

YHUYKYNbCKWUIA paiioH
HoBonakckuii paiioH

ByiiHakck

BabatopToBCKUii paiioH

PasakoBa
CanaxognHoBa

CanumoBa

Xuspuesa

Matnmat
Matnmat

Awypa

AHucart

MypagoBHa
AXMef0BHa
MaromegpacynosH
a

CoBeTckas COLU

/

| KZM '

| (ffii&ieStt-N (72-
[ IM&uLLIaKO&6? ft
/

/

MKOY COLL Ne3

n

MKOY "W amunbkanmHckas COLL™
MKOY "lamunaxckagd COLLU Ne2"

-~ —

H/S
H/A

H/A

H/A
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ropog, palioH

CYHUGCKUIA paiioH
Ka36eKoBCKUi paiioH
LLlaMunbcKuii paitoH
30X

Maxaukana
Feprebunbckuin paiioH
HoBonakckuii paiioH
Fepre6enbckunii panoH
YapoauHCKWiA paiioH
F'ym6eToBCKMIA paiioH
KnsmnopToBCKUil paiioH
XyH3axCKUi paiioH
NeBallMHCKUIA paiioH
BoTnuxckuii paiioH
BoTnuxckuii paiioH
ByliHaKckuii paiioH
ByliHakck

XacasopT
YHUYKYNbCKWIA paiioH
LlymaguHckuii paitoH
KusunwopTt

Kacnuiick

babatopToBCKUIA paiioH
Kusnap

TnapaTUHCKUA paiioH
AXBaxcKuii paiioH
Knanspckuii paitoH
KyMmTopKanuHckuii paiioH
XacaBOpPTOBCKUI paiioH

Pe3ynbTaTbl perMoHa/IbHOro 3Tana BCepOCCUNCKOM onMMnmabl LWKoNbHMKOB 2017/2018 yvebHoro roga
no npeameTy ""ABapcKuii A3bIK"

damununa*

OcmaHoBa
MaromegoBa
agxues
OmaposBa
Pacynosa
Malizynaesa
MycaeBa
Ab6aynatnunosa
Barabosa
MaromegoBa
lag>xunesa
3akapusesa
OmapixaHoBa
MaromepgoBa
Ab6pynMaHanoBa
[acaHoBa
Ab6aynkaablpoBa
3aliHygnHoBa
Abacosa
Anvesa
[amsaToBa
Ab6pypawngosa
Ab6ayxannkosa
Naba3aHoBa
MaromegoBa
MaromegoBa
MaromegoBa
OmapoBa
TemupoBa

LW apanyguHosa

Nma*

3aB3aHar
Afwar
MaromegmaHcyp
Pabusat
Matumart
Matumart
PasHAaT
Xaguxar
Acuar
MaiizaT
YmakKycym
MHanpa
AnbbuHa
3artpar
CyHpyccart
Xainbar
Xaguxart
Xaguxart
3apema
datuma
datuma
Matumart
Matumar
MagunHa
AMUHaT
AMUHaT
Matumar
Yakap
Oxamunsg
LW ap6uHa

OTyecTBO™

HasnmoBHa

KO cynoBHa
Xunspuesny
PycnaHoBHa
MaromegoBHa
Maii3ynaeBHa
MycaeBHa
M6parnmoBHa
PyctamoBHa
CalinnoBHa
[agXunasoBHa
MaromegoBHa
OcmaHOBHa
TaraeBHa
HaypoBHa
[acaHOBHa
3anMmMxaHoBHa
ApcnaHoBHa
Ab6aynaeBHa
FagXxumypagosHa
MaromefoBHa
MaromepacanosHa
MapucosHa

ATaeBHa
XambynatoBHa
MaromefoBHa
MaromefoBHa

3anToBHA

10 knacc

MonHoe Ha3BaHue

06Lw,eobpa3oBaTeNIbHONO yupexaeHus
no yctasy

MKOY "Tnoro6ckaa COLW™
MKOY "bypTyHaiickas COLU"
MKOY "XoToagnHckaa COLI"
FKOY P, «Kasutoprtosckaga COLU Axsa?
FmMmHasuna Ne35
MKOY'KukyHunHckas COLU"
MKOY "HoBomexenbTuHckaa COLU™
MKOY «[lepreb6enbckas COLU Ne2»
Tnapowckas COLW
TnapatuHckaa COLU
MKOY "HoBouupkeiickag COLL Nel"
XyH3axckas COLLNel
MKOY'KyTuwunHckas CoLll™"
MKOY "AHcantTuHckaa COLU"
MKOY "Anakckuii nuuein"
Yupkeiickas COLU Ne 2
MBOY COLL Ne9
MKOY «I'MMHa3na Ne 3»
MKOY "I'umpuHckas COLU™
MKOY "I'uratnuHckas COLL™
MKOY "I'mmHa3nsa Nel"
COLL Ne3
XawapxoTuHckaa COL
CoBeTtckas COLU
MyHUUMNanbHoe Ka3éHHOEe o6uw eo6pasos;
MKOY "MasaguHckaa COLU™
MBOY "TnubuwwnHckas COLI"
KpacHosocxogckaa COLU
MKOY'YukeHtckas COLLU"
Kokpekckaa COLU

&!'I{

P72

Knacc
06yyeHns

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Bann

82
79
72
68
66
65
63
62.5
62.5
60.5
57
57
56.5
55
54.5
54
53
49
41
37
315
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
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10
11
12
13
14
15

16

17
18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

Pe3ynbTaTbl perMoHasbHOro atana BCePOCCUMCKOM onumnuagbl WKoAbHUKOB 2017/2018 yyebHOro roga

ropop, paioH

Fym6eTOBCKUIA paiioH
XacaBlOpPTOBCKUIA
HoBONaKCcKWil pailioH
30X

FyHu6ckuit paiioH
XyH3axCcKuii panoH

YHUYKYNbCKUIA paiioH

Fepre6unbckunii
ba6atopToBCKUKIA palioH
M axaukana
By/HaKCKUWA paiioH
BeXTuWHCKas y4yacTok
KunsnnwopTt

AXBaxCKuil paiioH
Kn3nnioprToBcKnil paiioH

YapogUHCKWIA paiioH

LlyMafMHCKNIA paiioH
BylHaKkck

NleBallMHCKWA paiioH
Ka36eKoBCKUIA paiioH
XacaBopT

HoBonakckuii painoH
Kusnsapcknii paiioH

KnsnnwopTt
KyMmTopKanuHckuii paiioH

Kusnap

Ll amunbcknini painoH

damunna*

TaxyanHoBa
Magxwunanunes
AcnofvnHoBa
Annpgunéuposa
MaromepgoBa
MaHanos

Abnynaesa

athypoBa
MaromeganuneBa
Maromepnos

Ll abarnesa
M6parnmosa
Hypmaromepnos
Kasunes
Xabubosa

Maxmyposa

Caunposa
ApyeBa

Nayposa
Canposa
MaromegoBa

Ab6pynnaesa
Abpnynaesa

AnunckaHgues
[Oaunesa

O>xxamanyauHoBa

Maromepnos

Nma*

lorap
O>xanan
AnxaHat
Matnmart
Xapunxat
Maromepg

Pa6bust

Xagwmxart
Matnmar
Axmepq
MaguHa
Matnmar
Kamunb
Pama3saH
Alwar

Matumat

Camupa
Hanwucat

3aupa
AMuUHaT
Matnmart

MaguHa
MaguHa

KO cyn
Canpa

Hacupart

Axmepq

no npeamMeTy "ABapcKuii A3bIK"

11 knacc

OT4ecTBO™

[ aByaoBHa
Magxvanuesuny

Fag>xunseHa
MaromegoBHa
MaromenosHa
Bynayosuy

Ab6pLypawnagoBHa

MaromepoBHa
AxmefoBHa
Maromegosuny
XacbynatoBHa
AcajynaeBHa
Mypagncosny
Maxmyposuy
XuspmesHa

Ab6pyn3arnpoBHa

MaromepgoBHa
AxmefoBHa

O>xxambynatoBHa
BatbipoBHa
MycaragxuesHa
MakcypnoBHa

Maromeakammno

BNy

Maromegxabubo
BHa
Maromegpacyno

BNY

MonHoe HasBaHue
obu,eobpasoBaTeNnbHOro
yuypexpeHuns no ycraBy

MranmHckas COLW

Munyanmuckaa COLW

MKOY "lamuaxckaa COLLU Ne2"
FKOY P/ "HosoypaguHckaa COLW W
MKOY "Kerepckaa COLU"
XyH3axckaa COLL Ne2

MKOY "Kaxa6bpocuHckas COLL"

MKOY'AimakunHckas COLI"
CoseTckasa COLU

FMMHasng Ne35

Uunpkeiickas COLL Ne 2
XawapxoTnuHckaa COLI

MKOY "I'mmHasuna Nel"

MBOY "MecTepyxckaa COLU"
MKOY "Komcomonbckaga COLI"

Tnapowckas COLW

MKOY "ArBa/iMHCKasd ruMHasna nMmeH
MKOY COLL Ne6
MKOY'KytuwuHckag Ccow”
MKOY "OblnbIMCKWUA nuyein"

MKOY «COLU Ne 2»

MKOY "Axapckas cowl”
ABepbAHoBCKaa COLU

MKOY "I'mmHasusa Nel"
MKOY'YuykeHTckaag COLI™

MyHULMWNanbHoe Ka3éHHoe o6l eobpas

MKOY "Xe6gunHckaa coLl™

Knacc
0by4veHUs

11
11
11
11
11
11

11

11
11
11
11
11

11
11
11

11
11

11
11
11

11
11

11
11

11

11

Bann

90
89
77
76
75
75

72

65
65
62
62
59
59
58
58

57

57
56

55

53

48

47
H/5

H/5

H/5

H/S

H/5

Anennay,

na

NToros
bl A
6ann

CTraTyc

wTzju/e.

*f*j *j >

hJu/fek)



28

29
30
31

Ll aMunbCKUiA pailoH

TnAapaTUHCKWUIA paiioH
BoTAMXCcKuUii paitoH
Kacnuiick

Maromeposa

Magxwungosa
MypTasanunesa
Y mapoBa

Matnmar

Agunpa
Allwar
Acuat

Ab6aypaxMaHoBbI
a
lalinp6eroBHa.

MypagoBHa

MKOY "Tugunbckags COHI

MKOY "Wuagnbekas COLL™
MKOY "MyHunHckas COLI"
rrMMXo

11

11
11
11

H/5

H/5
H/A
H/A



